
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 

Estado do Paraná 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

 
 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa BELINKI & SOUZA LTDA - ME. 
ESPÉCIE: Contrato nº 932/2020 - Processo dispensa nº 113/2020. 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de película protetora para tablets utilizados pelos Agentes 
Comunitários de Saúde. 
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias, contados a partir da apresentação da Nota Fiscal e após o 
recebimento definitivo do objeto. 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa J. BERTO TECNOLOGIA - ME. 
ESPÉCIE: Contrato nº 933/2020 - Processo dispensa nº 113/2020. 
OBJETO: Contratação de empresas para aquisição de case suporte para tablets utilizados pelos Agentes 
Comunitários de Saúde. 
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 8.622,00 (oito mil seiscentos e vinte e dois reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias, contados a partir da apresentação da Nota Fiscal e após o 
recebimento definitivo do objeto. 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa REAL EPIS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA. 
ESPÉCIE: Contrato nº 934/2020 - Processo dispensa nº 113/2020. 
OBJETO: Contratação de empresas para aquisição de protetor solar para uso dos Agentes Comunitários de Saúde. 
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 4.459,00 (quatro mil quatrocentos e cinquenta e nove reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias, contados a partir da apresentação da Nota Fiscal e após o 
recebimento definitivo do objeto. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 

Conta da despesa Funcional programática 
Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa 
Grupo da 

fonte 

5770 08.006.10.305.1001.2072 494 3.3.90.30.28.00 Do Exercício 

 
Francisco Beltrão, 30 de novembro de 2020. 
 
 

 
  

 


